

JJM, Holding ApS

Højvangsalle 37

8700 Horsens

CVR-nr. 27 45 54 17

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/03 2023

Jørgen Just Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJM, Holding ApS
Højvangsalle 37
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 45 54 17
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 26. november 2003
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Just Madsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 859.506, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 69.894.464.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		(14.826)	(16.579)
Finansielle indtægter	1,2	1.313.339	1.298.985
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(196.589)</u>	<u>(1.232)</u>
Resultat før skat		1.101.924	1.281.174
Skat af årets resultat	4	<u>(242.418)</u>	<u>(282.304)</u>
Årets resultat		<u>859.506</u>	<u>998.870</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>859.506</u>	<u>998.870</u>
		<u>859.506</u>	<u>998.870</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.473.614	1.906.918
Andre tilgodehavender		<u>63.099.658</u>	<u>62.087.058</u>
Tilgodehavender		<u>65.573.272</u>	<u>63.993.976</u>
Værdipapirer	1	<u>390.500</u>	<u>599.060</u>
Værdipapirer		<u>390.500</u>	<u>599.060</u>
Likvide beholdninger		<u>4.169.460</u>	<u>4.734.272</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>70.133.232</u>	<u>69.327.308</u>
Aktiver i alt		<u>70.133.232</u>	<u>69.327.308</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>69.769.464</u>	<u>68.909.958</u>
Egenkapital		<u>69.894.464</u>	<u>69.034.958</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Skyldigt sambeskatningsbidrag		228.668	282.304
Anden gæld		<u>725</u>	<u>671</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>238.768</u>	<u>292.350</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>238.768</u>	<u>292.350</u>
Passiver i alt		<u>70.133.232</u>	<u>69.327.308</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	68.909.958	69.034.958
Årets resultat	0	859.506	859.506
Egenkapital 31. december 2022	125.000	69.769.464	69.894.464

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(195.750)	249.550
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	390.500	599.060
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.000	14.000
Andre finansielle indtægter	1.297.339	1.284.985
	1.313.339	1.298.985
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	196.589	1.232
	196.589	1.232
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	242.418	282.304
	242.418	282.304

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra 24. juni 2019 sambeskattet med moderselskabet JJM, Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.